

## **II Ogólnopolski Zjazd Nowosiółczan**

**Jasień, powiat żarski, województwo lubuskie**

**17 lipca 2019 r. godz. 14:00**

W imieniu organizatorów serdecznie zapraszamy Państwa wraz z całym rodzinami, krewnymi i przyjaciółmi z kraju na:

## **II Ogólnopolski Zjazd Nowosiółczan**

### **„Odnowienie naszej tradycji”**

Zjazd odbędzie się w dniu: 17 lipca 2019 roku w Urzędzie Gminy Jasień przy ulicy XX-lecia nr 20 w miejscowości Jasień 68-320

Będzie to kolejny zjazd po zeszłorocznym zjeździe, który odbył się w Gorzowie Wielkopolskim 7 lutego 2018 roku i miał on charakter lokalny

II Światowy Zjazd Nowosiółczan ma na celu:

- integrację rodzin z Nowosiółką Koropiecką związanych,
- przedyskutowanie sensu i przyszłości takich spotkań, powołania stowarzyszenia oraz organizowania zjazdów w szerszej formule w porozumieniu z puźniczanami,
- przedstawienie planów organizatorów wobec działań w samej Nowosiółce,
- pielęgnowanie bogatej tradycji Nowosiółki wśród potomków jej dawnych mieszkańców,
- próbę ocalenia od zapomnienia tego z naszej przeszłości, co jest jeszcze możliwe poprzez gromadzenie dokumentów, fotografii, pamiątek, kronik rodzinnych, utrwalanie wspomnień itp.

Będzie to niezapomniana okazja spotkania nowosiółczan i kresowian z kraju oraz na chwilę refleksji i zadumy nad tym co przemijalne. Będzie to także czas na rozmowę o bieżących sprawach, sukcesach i problemach uczestników zjazdu i pozostałych nowosiółczan.

## II Ogólnopolski Zjazd Nowosiólczan

Jasień, powiat żarski, województwo lubuskie

17 lipca 2019 r. godz. 14:00

### Program zjazdu

#### **Środa, 17 lipca**

13:30-14:00 Pojawienie się gości oraz komitetu organizacyjnego: Jan Biernacki, Konrad Zaleski, Adam Baraniecki, Bolesław Borkowski.

14:00-14:30 Powitanie. Przedstawienie planów na najbliższy okres czasu, przedstawienie zgromadzonych zasobów, przedyskutowanie sensu stworzenia i działalności stowarzyszenia. Dyskusja nad formułą kolejnych zjazdów.

14:30-15:00 Dyskusja - (wypowiedzi do ok. 3 min., osoby, które chcą zabrać głos podnoszą rękę i przedstawiają się). Wystąpienie Adama Baranieckiego.

15:00-16:20 Swobodna rozmowa o Nowosiółce, wydarzeniach przedwojennych, oraz dzielenie się wspomnieniami i refleksjami

16:20-16:30 Zamknięcie II Zjazdu Nowosiólczan

16:30-? Wyjazd organizatorów na cmentarze w Lubsku i Jabłonicach w celu dokumentowania listy osiedlonych na wschodzie na podstawie nagrobków (chętnych prosimy o zgłaszanie się)

Wszelkie inicjatywy, sugestie ze strony Państwa związane z tematem II Zjazdu są bardzo mile widziane.

Z wyrazami szacunku,

Organizatorzy

Dane kontaktowe: Jan Biernacki (795113293), Konrad Zaleski (783009096) email: [nowosiolka.koropiecka@gmail.com](mailto:nowosiolka.koropiecka@gmail.com), strona: <http://nowosiolkakoropiecka.gorzow.iq.pl>

Facebook: Nowosiółka Koropiecka i Puźniki – Nasze Dziedzictwo